Concessão de reajuste do valor contratado, com a aplicação do índice percentual de 3,57%, por força do ICTI, considerando o 
período de novembro de 2024 até outubro de 2025 de forma que:

O valor unitário do item 1 do termo de referência passa de R$ 331,62 (trezentos e trinta e um reais e sessenta e dois centavos) para R$ 
343,46 (trezentos e quarenta e três reais e quarenta e seis centavos);

•

O valor unitário do item 2 do termo de referência passa de R$ 17.444,26 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte e 
seis centavos) para R$ 18.067,02 (dezoito mil sessenta e sete reais e dois centavos).

•

VALOR DO APOSTILAMENTO: R$ 130.609,12 (cento e trinta mil seiscentos e nove reais e doze centavos))

PRAZO DE VIGÊNCIA: a ser aplicado a partir do dia 14/11/2025

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2026

FUNDAMENTO: art. 136, I, da lei 14.133/2021

Id: 202600215 - Protocolo: 2020245

Coordenação de Movimentação - COMOV

Ato de Deferimento